
TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC
 (1)   % de Mat.Gr. sur produit fi ni.

 2€
,77

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

2 COLINS D'ALASKA MSC 
EXTRA CROUSTILLANT 
SURGELÉS “FINDUS”
Vendu en page 12

ORIGINE

FRANCE 

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR 
DÉCOUENNÉ DÉGRAISSÉ
“MADRANGE”
OFFRE VALABLE DU 11 
AU 15 FÉVRIER 2025 
Vendu en page 5

LE KG

 10€
,95

ORIGINE

FRANCE 

 DU 11 AU 22 FÉVRIER 2025

FLASHEZ CE QR CODE
POUR DÉCOUVRIR

TOUTES NOS OFFRES 
DU MOMENT

RETROUVEZ AUSSI
TOUTES CES OFFRES SUR

WWW.E.LECLERC
ET L'APPLICATION
MON E.LECLERC

PAGES 5 À 7

 FROMAGE À RACLETTE 
28% MAT.GR.(1)  “ERMITAGE” 
Vendu en page 7

LE 1er PRODUIT

   2€
,59

LE 2e PRODUIT

 1€
,30

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SAINT-
VALENTIN

PAGES 2 À 4

LES PRODUITS
DU QUOTIDIEN



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX 
MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

ASSASSIN'S CREED SHADOWS
Ubisoft
Connexion internet 
nécessaire.

 58€
,52

PS5 OU XBOX SERIES X

 SORTIE PRÉVUE LE 14/02/2025
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

 O Réf. 1238  SM 

SAINT-VALENTIN
CHAMPAGNES

2
3

 6€
,50 (5)

 4€
,55

-30%

DOC(12) TREVISO 
PROSECCO BRUT
“MIONETTO”
11% vol. 75 cl.
Le L : 6,07 €.
Existe aussi : 
Rosé.

4
3

3
3

 26€
,90 (5)

 22€
,86

-15%

AOP(10) CHAMPAGNE 
DEMOISELLE EO BRUT
“DEMOISELLE EO”
75 cl. Le L : 30,48 €.
Existe aussi : 
Demi-sec ou rosé à un 
prix di� érent. (11)

22
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Les produits bénéfi ciant d’un avantage immédiat sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une o� re « 2 + 1 o� ert » sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, produits 
o� erts inclus. Les produits bénéfi ciant d’une o� re « 2e produit à -40%, -50%, -60% et -68% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les o� res bénéfi ciant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à 15 produits 
par foyer pour cette opération. La carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Ticket E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets 
E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fi délité. Si une carte E.Leclerc 
n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura 
pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs immédiats en caisse et en tickets E.Leclerc attribués par le fournisseur 
sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. O� res réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins 
habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. O� res interdites à la revente.

 SORTIE PRÉVUE LE 14/02/2025
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

 58€
,52

PS5 OU XBOX SERIES X

ASSASSIN'S CREED SHADOWS
Ubisoft
Connexion internet 
nécessaire.

1400W

Puissance 

0,7L

Capacité 

3,3BAR

Pression 

 54€
,99 (5)

 24€
,99

-30€

DONT 1,37 € D'ÉCO-PARTICIPATION
MACHINE A DOSETTE TASSIMO

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(4)
э

Réf. TAS107E
э

•  Personnalisation de la boisson.
•  Machine entièrement automatique.
•  Réservoir d’eau et repose tasse amovible.
•  Nettoyage automatique.

AOP(10) SAINT 
AMOUR  
 “CHÂTEAU LA 
ROMANCIÈRE” 
 13,5% vol.
75 cl 
   Le L : 10,53 €      

  7€
,90

AOP(10) CHAMPAGNE  
 “CANARD-DUCHÊNE” 
 Au choix : 
Brut ou Demi-Sec
12% vol. 
2 x 75 cl (1,5 L) 
   Le L : 29,60 €      

LES 2 BOUTEILLES

 47€
,40

(5)

    44€
,40

- 3€

3
2



 (4) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties 
légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés 
(articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (5) Prix conseillé par 
la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.   (6) O� re disponible dans 
les magasins disposant d'un rayon pâtisserie. (7) Produit décongelé, à ne pas recongeler. (8) Produit 
décongelé, à ne pas recongeler, sauf fabrication magasin. (9) IGP : Indication Géographique Protégée. 
(10) AOP : Appellation d'Origine Protégée. (11) Voir détails en points de vente. (12) DOC Dénomination 
d'Origine Contrôlée.  

(1) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
SAUF FABRICATION EN 
MAGASIN (VOIR SUR PLACE). 

(3) ELEVÉ EN 

FRANCE 

SAINT-VALENTIN
 OFFRE VALABLE DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025 

3€
,69

L'UNITÉ
12 MACARONS 
BONNES FÊTES(1)(6)(7)

154 g. Le kg : 23,96 €.
Egalement disponible 
au même prix : 
macarons classiques, 
macarons fruités, 
macarons 3 chocolats 
(160 g ) (23,06 € le kg).

 2€
,45

LE LOT DE 2

2 MAXI ÉCLAIRS 
AU CHOCOLAT(2)(6)(8)

180 g. Le kg : 13,61 €.
Egalement disponible 
au même prix : saveur 
Vanille et Café.

Egalement disponible 
au même prix : saveur 
Vanille et Café.

 7€
,90

LA BARQUETTE
16 MINI GÂTEAUX 
LUNCH CLASSIQUE(1)(6)(7)

420 g.
Le kg : 18,81 €.

 9€
,25

LA BOURRICHE

HUÎTRES MARENNES OLERON 
SPECIALES DE CLAIRES 
N3 IGP(9) 1KG(3) “NOS 
RÉGIONS ONT DU TALENT”
1 kg. 12 huîtres minimum.
Le kg : 9,25 €. Également 
disponible au même prix : 
Huître de Normandie IGP(9)

Spéciale N°3

NOUVELLE-
AQUITAINE 

 OFFRE VALABLE DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025 

(6)(7)

Le kg : 23,96 €.

 4€
,99

LE BOUQUET Coloris di� érents.(11)
BOUQUET DE 15 TULIPES  9€

,99
LE BOUQUET

8 tiges
Coloris variés(11)

BOUQUET BULLE CŒUR

 9€
,90

LE POT

Pot de 12 cm.
Di� érents coloris 
disponibles.(11)

ORCHIDÉE 
PHALAENOPSIS 
2 BRANCHES 
AVEC SAC 
CADEAU

 4€
,50

LE POT

Pot de 12 cm.
Di� érents coloris disponibles.(11)

ROSIER AVEC COUVRE 
POT DÉCORÉ

 4€
,50

ROSIER AVEC COUVRE 

 9€
,95

LE POT
Di� érents coloris 
disponibles.(11)

COMPOSITION TERRARIUM 
2 PLANTES  12€

,90
LE BOUQUET

Di� érents coloris 
disponibles.(11)

BOUQUET COMPOSÉ 20 TIGES  13€
,90

LE BOUQUET

BOUQUET BULLE 17 TIGES
Di� érents coloris 
disponibles.(11)

 13

€
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(1) Tenir les enfants éloignés de la source de chaleur. (2) Ne pas laisser une bougie allumée sans surveillance. (3) Produit dangereux, respecter les précautions d'emploi. (4) Voir détails en points de vente.(1) Tenir les enfants éloignés de la source de chaleur. (2) Ne pas laisser une bougie allumée sans surveillance. (3) Produit dangereux, respecter les précautions d'emploi. (4) Voir détails en points de vente.

SAINT-VALENTIN

 99€
,90 (12)

 94€
,90

-5€

LE COFFRET
COFFRET WEEK-END 
COCOONING OU POUR UN 
COUPLE GÉNIAL
Wonderbox

4 LA SAINT-VALENTIN À PRIX E.LECLERC   LA RACLETTE À PRIX E.LECLERC 5

PELUCHE    
 Di� érentes tailles 
au choix(4)

Voir prix en 
magasin

À PARTIR DE

  7€
,90

L'UNITÉ

 BOUGIE 3 MÈCHES 
GRENADE D'INDE(1)(2)

“AMBIANCES DEVINEAU” 
 Verre coloré D140   9€

,90 BOUGEOIR URNE ROUGE  
 “AMBIANCES DEVINEAU” 
 Pour bougie droite   1€

,95

BOÎTE DE 
4 BOUGIES 
FLAMBEAUX 
ROUGES(1)(2)

“AMBIANCES 
DEVINEAU” 

  4€
,90

BOUQUET DÉCO(3)

“AMBIANCES 
DEVINEAU” 
 Senteur Grenade 
d'Inde
115 ml 
Le L : 68,69 €

  7€
,90

LAMPE BERGER(1)(3)   
“AMBIANCES 
DEVINEAU”
 Blanche givrée + 
recharge Ambre d'Orient 
180 ml 

  24€
,907 €,90

R ECHARGE 
POUR LAMPE 
BERGER(3)

“AMBIANCES 
DEVINEAU”
Senteur Ambre 
d'Orient ou 
Grenade d'Inde
400 ml 
Le L : 19,75 € 
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 (11) IGP : Indication Géographique Protégée.  (12) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.

 10€
,95

LE KG

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR 
DÉCOUENNÉ DÉGRAISSÉ(5)

“MADRANGE”
Egalement disponible au même 
prix kg : Jambon cuit supérieur 
découenné fumé.

 12€
,49

LE KG

PANCETTA(6) “MONTORSI”
Egalement disponible au même prix 
kg : Coppa Ou Speck IGP(11).

 OFFRE VALABLE DU 11 AU 22 FÉVRIER 2025  OFFRE VALABLE DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025 

JAMBON SUPÉRIEUR 
LABEL ROUGE 
AVEC SON OS (5)

“JEAN-LOUIS AMIOTTE”   18€
,90

LE KG 

 5€
,90

LE KG

ROULADE(5)

“VASSEUR” 
Di� érentes variétés 
disponibles au même 
prix kg signalées en 
magasin

12€
,95

LE KG
LE PAVÉ NATURE(5) “COCHONOU”
Egalement disponible au même 
prix kg : Pavé au poivre, saucisse 
perche Ou rosette. 

COPPA  (8)

 “LE SALOIR DU PÉRIGORD” 
 20 tranches (80 g) 
 Le kg : 24,88 €        
Également disponible au 
même prix : Lomo, 80 g

  1€
,99

  LA RACLETTE À PRIX E.LECLERC

 14€
,99

LE KG

JAMBON SERRANO STG(10)

“CÉSAR MORONI”
Egalement disponible au 
même prix kg : Jambon 
cru (Origine : Union 
Européenne) Ou Jambon 
cru italien (Origine : Italie).

 10€
,95

LE KG

BACON FUMÉ "TRADILEGE"(5)

JAMBON CUIT AUX HERBES 
"MONTORSI"(9)

Egalement disponible au 
même prix kg : Jambon 
Lusso Fumé Ou Jambon cuit 
Paganini.

 10€
,29

LE KG

1

3

4

5

2

1

2

3

4

5

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(5) ORIGINE 

FRANCE 
(7) TRANSFORMÉ EN   

ITALIE
(8) TRANSFORMÉ EN   

FRANCE
(9) ORIGINE   

ITALIE
(10)ORIGINE   

ESPAGNE
(6) ORIGINE 

UNION EUROPÉENNE 

LE 1er PRODUIT

   3€
,20

LE 2e PRODUIT

 1€
,02

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CHIFFONNADE(7)  “NEGRONI” 
 Au choix : Jambon cuit nature ou Saucisson 
italien. 85 g .  Le kg : 37,65 €   .  Par 2 (170 g) : 
4,22 € au lieu de 6,40 €. Le kg : 24,82 €   
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin(4)

MORTADELLE 
MODENA (7)

“MONTORSI” 

  7€
,90

LE KG

 OFFRE VALABLE DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025 



 2€
,02

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 1€
,62

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,40

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

4 Tranches. 160 g. Le kg : 12,63 €.

JAMBON CUIT DE QUALITÉ SUPÉRIEURE 
SANS COUENNE À TENEUR EN SEL RÉDUIT DE 25%(1)

“TRADILÈGE”

6 LA RACLETTE À PRIX E.LECLERC   LA RACLETTE À PRIX E.LECLERC 7
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 VIANDE DES GRISONS(2)

“AOSTE” 
 Au choix : Classique ou -25% de sel
10 tranches (70 g) 
 Le kg : 65,57 €          4€

,59

SAUCISSON(2)

“VASSEUR” 
Au choix : Saucisson de cheval ou 
Saucisson à l'ail  
300 g 
 Le kg : 6,97 €        

  2€
,09

TERRINE (2)  “DOMAINE PICARD” 
 Au choix : Pâté Picard nature, Pâté Picard à l'ail ou 
Terrine à l'échalote. 600 g .  Le kg : 14,98 €     
Par 3 (1,8 kg) : 17,98 € au lieu de 26,97 €.
Le kg : 9,99 €   

   8€
,99

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

ROSETTE(2)  
“GOURMETS CHARCUTIERS” 
 2 x 250 g (500 g) 
 Le kg : 12,38 €       
Même promotion disponible 
sur di� érentes variétés 
signalées en magasin(6)  6€

,19

JAMBON SUPÉRIEUR(1)

DÉCOUENNÉ DÉGRAISSÉ
“GOURMETS CHARCUTIERS” 
12 tranches  (500 g) 
 Le kg : 12,98 €          6€

,49

PLATEAU RACLETTE(1)

“HENRI RAFFIN” 
 330 g 
 Le kg : 23 €          7€

,59

LARDONS (2)  “PETITGAS” 
 Au choix : Natures 
ou Fumés
2 x 200 g + 1 paquet 
o� ert (600 g) 
 Le kg : 7,48 €          4€

,49

 FROM'CHAUD 27% MAT.GR.(5)(1)  “ERMITAGE” 
 Au lait de vache pasteurisé. 200 g . Le kg : 13,95 €.
Par 2 (400 g) : 4,19 € au lieu de 5,58 €.  Le kg : 10,48 €   

LE 1er PRODUIT

   2€
,79

LE 2e PRODUIT

 1€
,40

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 FROMAGE POUR TARTIFLETTE 27% MAT.GR.(5)(1)

 “DÉLICE DES NEIGES” 
 Au lait de vache pasteurisé
440 g .  Le kg : 12,25 €        

  5€
,39

JAMBON FUMÉ GRILL(3)

“PETITGAS”
3 tranches épaisses.
300 g. Le kg : 9,90 €.

 4€
,50 (4)

 2€
,97

-34%

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(3) ORIGINE 

UNION EUROPÉENNE 
(1) ORIGINE 

FRANCE 

 PRIX E.LECLERC 



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour 
les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. (4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.  (5) % de Mat.Gr. sur produit fi ni. (6) Voir détails en points de 
vente. (7) AOP : Appellation d'Origine Protégée.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour 

 11€
,89

LE KG

RACLETTE 3 POIVRES 28% MAT.
GR.(5)(1) “ERMITAGE”
Au lait de vache pasteurisé.
Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées en 
magasin.(6)

AUVERGNE-
RHÔNE-ALPES  15€

,20
LE KG

SAINT NECTAIRE LAITIER AOP(7) 28% 
MAT.GR.(5)(1)

“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
Au lait thermisé de vache. A�  né 
6 semaines sur paille.

 OFFRE VALABLE DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025 

 FROMAGE À RACLETTE 
28% MAT.GR.(5)(1)

“ERMITAGE” 
Di� érents parfums au 
choix(6)

Au lait de vache pasteurisé
200 g 
 Le kg : 12,95 €     
Par 2 (400 g) : 3,89 € au 
lieu de 5,18 €.
Le kg : 9,73 €   

LE 1er PRODUIT

   2€
,59

LE 2e PRODUIT

 1€
,30

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

OIGNONS   “ALTESSE” 
 Au choix : Rouges, 
Blancs ou À l'ancienne
Bocal, 720 ml 
   Le L : 3,46 €        2€

,49

CROZETS   “ALPINA 
SAVOIE” 
 Au choix : Nature ou 
Sarrasin. 400 g . 
 Le kg : 6,25 €    
Par 2 (800 g) : 4 € au 
lieu de 5 €. Le kg : 5 €   

LE 1er PRODUIT

   2€
,50

LE 2e PRODUIT

 1€
,50

- 40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour  * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour 

APPAREIL À FONDUE   “BESTRON” 
 Pour 8 personnes
1500 W
Couleur noir/bois
Garantie 5 ans 

  34€
,95

DONT 0,42 €  D'ÉCO-PARTICIPATION

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour 

 APPAREIL 3 EN 1   “BESTRON” 
 Raclette, grill et pierre de cuisson. 8 poêlons. 
1400 W avec thermostat
Garantie 5 ans 

  39€
,95

DONT 0,71 € D'ÉCO-PARTICIPATION

POMMES DE TERRE VAPEUR 
SAUTÉES(1)

“PANIER DU PRIMEUR”
Pommes de terre de 
consommation à chair ferme. 
Traitement antigerminatif après récolte. Catégorie : 1. 
Calibre : 35/55 mm. Variétés : Charlotte, Galante, Allians, 
Laurette, Jazzy, Talentine, Charlene Tendresse, Marilyn, 
Gourmandine. 2 kg. Le kg : 1 €. Également disponible 
au même prix : pommes de terre vapeur sautées rouge 
(variétés : Chéri, Franceline, Cheyenne, Rousseau).

 1€
,99

LE FILET

 OFFRE VALABLE DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025 

POMME DE TERRE DE 
CONSOMMATION À CHAIR 
FERME(1) “PRIMÉALE”
Micro-ondable 
Spécial raclette
Variété : Jazzy
Calibre : 38/42 mm
Catégorie 1
Le kg : 2,58 €

 1€
,29

LE SACHET 
DE 500 G

AOP(7) VIN DE 
SAVOIE BLANC 

"CUVÉE FONDUE 
ET RACLETTE"    

 11,5% vol.
75 cl .    

Le L : 7,60 €      

  5€
,70

AOP(7) VIN DE 
SAVOIE BLANC 
APREMONT 
VIEILLES VIGNES  
 “ALP'VIN” 
 11,5% vol. 
75 cl .    
Le L : 9,27 €      

  6€
,95

 10€
,90

LE KG

 FROMAGE À RACLETTE NATURE 
LABEL ROUGE 28% MAT.GR.(5)(1)

“ERMITAGE” 
 Au lait de vache pasteurisé 

2
2
2
2

  LA RACLETTE À PRIX E.LECLERC

 OFFRE VALABLE DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025 



(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(1) ORIGINE 

FRANCE 

L’ARRIVAGE DU JOUR

12€
,77

LE KG
VIANDE BOVINE : 
COTE★★★
A GRILLER(1)

Caissette d'une pièce 
minimum

 10€
,95

LE KG

VIANDE BOVINE : 
ROTI★★(1)

Caissette d'un kilo 
minimum.  13€

,19
LE KG

VIANDE BOVINE : 
RUMSTECK★★★
EN PAVE A GRILLER(1)

Caissette de 4 pièces 
minimum

30 BOULETTES DE BŒUF 
NATURE(1) “SOCOPA”
800 g. Le kg : 10,21 €.
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées en 
magasin.(3)

 8€
,17

LA BARQUETTE

 6€
,87

LA BARQUETTE

400 g. Le kg : 17,18 €.
Egalement disponible 
au même prix : Tendre 
de Bœuf, Viande pour 
Fondue ou Caractère 
de Bœuf.

4 BIFTECKS TENDRES 
& SAVOUREUX 
FORMAT SPÉCIAL(1)

“CHARAL”

 11€
,49

L'UNITÉ

4 CUISSES DE CANARD 
CONFITES(1)

“MAISON MONTFORT”
1 kg. Également disponible 
au même prix : Manchons de 
canard confi ts (1,6 kg) 
(7,18 € le kg). 

NOUVELLE-
AQUITAINE 

LA PIÈCE

 8€
,68

PRIX PAYÉ EN CAISSE
LA PIÈCE

 6€
,94

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,74

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
MAGRET DE CANARD DU PERIGORD IGP(4)(1)

“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
410 g. Le kg : 21,17 €. Également disponible au 
même prix : 2 Cuisses de confi t de canard du 
Sud-Ouest IGP(4) 420 g. (Le kg : 20,67 €).

LA BARQUETTE

 4€
,15

PRIX PAYÉ EN CAISSE
LA BARQUETTE

 3€
,32

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,83

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
4 SAUCISSES DE TOULOUSE(1)

“FÉRIAL”
500 g. Le kg : 8,30 €. Également disponible 
au même prix : Saucisse de Toulouse brasse 
(450 g) (Le kg : 9,22 €)

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

LA BOUCHERIE ET LA VOLAILLE / OFFRES VALABLES DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025

LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS  98 LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS  

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

11€
,95

LE KG
PLATEAU (2)  
“CHARCUTERIE DES FLANDRES” 
 Au choix : Gourmet ou  Fondue

★ Potentiel de qualité de la viande (viande bovine, veau, agneau), exprimé de 1 à 3 étoiles.
 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du 
montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de 
son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.  
 (3) Voir détails en points de vente.   (4) IGP : Indication Géographique Protégée.



(5) FABRIQUÉ EN  

FRANCE 

Caissette de 4 pièces 
minimum

5€
,89

LA BARQUETTE
MAGRET DE CANARD 
CUISINE EXPRESS(1)

“MAISON MONTFORT”
290 g. Le kg : 20,31 €.

 14€
,88

LE KG
AIGUILLETTES À LA 
FLEUR DE SEL(1)

“LE DOMAINE D'ANET”
Minimum 300g.
Egalement disponible 
au même prix kg : 
Marinées aux Cèpes, 
Magret de Canard à 
la Fleur de Sel ou aux 
Cèpes.

1 kg. Également 
disponible au même 
prix : À la Provençale ou 
À la tomate. 
O� re disponible au rayon 
boucherie libre-service. 

 5€
,97

LA BARQUETTE
TRIPES À LA MODE 
DE CAEN(1)

 8€
,89

LE KG

PARMENTIER À L'AGNEAU (2)

“QUALITÉ TRAITEUR”
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés 
signalées en magasin.(3)

 11€
,99

LE KG

PAVÉ DE THON ALBACORE À LA 
PROVENÇALE (2) “AGIS”
Existe aussi en barquette de 1kg avec du riz. 
Egalement disponible au même prix kg et 
en barquette de 1kg avec du riz :
Timbales aux noix de Saint-Jacques* ou 
Encornets Farcis à la Sauce Tomate.
*Zygochlamys patagonica, origine Argentine 
et Pecten maximus, origine Grande-
Bretagne, Ecosse.

LE TRAITEUR ET LA CHARCUTERIE / OFFRES VALABLES DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025
LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS  98 LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS  
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KIT CHOUCROUTE(2)  
“CLERMONT” 
1 kg

 PÂTÉ DE FOIE DU NORD (1)  
“LES SALAISONS DU DOUESY” 
Existe aussi en Pâté de viande à l'ail au 
prix de 13,90 € le kg (Origine France)  6€

,49
LE KG

 RILLETTES DU MANS(1)  
“BAHIER” 
Également disponible au même 
prix kg en Rillettes de Poulet 
(Origine France)  11€

,90
LE KG

6€
,95



SOUCIEUX DES 
RESSOURCES 

MARINES, NOUS NE 
COMMERCIALISONS PAS 

CERTAINES ESPÈCES 
VULNÉRABLES***

PROVENANT DE ZONES 
DE PÊCHES SPÉCIFIQUES 

OU DURANT UNE 
PÉRIODE DE L'ANNÉE

7€
,49

LE KG
CREVETTES ROSES 
CUITES(1)(13)

30 à 50 pièces 
au kg.

 7€
,98

LE KG

LIEU NOIR (2)(13)

Tranche ou 
morceau.  9€

,49
LE KG

FILET D'ÉGLEFIN(2)(13)

Pièce de 100 g minimum.  17€
,89

LE KG

DOS DE CABILLAUD(3)(13)

Pièce de 100 g minimum.

(3) PÊCHÉ EN 

 ATLANTIQUE NORD EST 
ET/OU ELEVE EN NORVEGE

LA MARÉE / OFFRES VALABLES DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025

COQUILLE SAINT-JACQUES 
CORAILLÉE(2)(13)

“PAVILLON FRANCE”
Pecten maximus.
**prix minimal auquel le produit 
peut être revendu conformément 
à la réglementation applicable

À PRIX
COÛTANT**

(1) ÉLEVÉ   EN 

EQUATEUR  ET AUTRES PAYS 
ET/OU AU VENEZUELA ET AUTRES PAYS ET/OU AU VENEZUELA

(2) PÊCHÉ EN 

ATLANTIQUE NORD-EST 
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention 
pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. ***voir modalités et détails au stand poissonnerie 

LA PÂTISSERIE ET LES VIENNOISERIES / OFFRES VALABLES DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025

 1€
,75

LE LOT DE 4

 CROISSANT AU BEURRE(6)(16)

4 x 80 g environ (320 g environ) 
Voir prix kg en magasin
Existe aussi en Pains au chocolat X4, 4 x 80g 
environ (320 g environ) au prix de 1,80 €
Voir prix kg en magasin

 FLAN COCO (6)(14)(17)

 “COMPAGNIE DES PÂTISSIERS” 
1,8  kg environ 
Voir prix au kg en magasin  6€

,50

OFFRE VALABLE DU 12 AU 15 FÉVRIER 2025

LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS 1 11 0 LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS  

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

 PAVÉS DE SAUMON X4 (12)(13) ASC
 “L'ATELIER POISSONNERIE” 
4 x 125 g (500 g)
 Le kg :  21,98 €          10€

,99
 11€

,50
LE KG

CABILLAUD 
VDK(2)(13)    9€

,90
LE KG

BULOTS 
CUITS(2)(13)

 2€
,99

LE LOT DE 8

 MINI MUFFINS X8(6)(14)  
“LES DÉLICES DES 7 VALLÉES” 
 Au choix : Chocolat, Pomme, Caramel 
ou Fruits rouges. 208 g environ 
Voir prix au kg en magasin



(11)ORIGINE 

COSTA RICA / HONDURAS / EQUATEUR
(12)ELEVÉ EN 

NORVÈGE

LES FRUITS / OFFRES VALABLES DU 11 AU 15 FÉVRIER 2025LE FROMAGE / OFFRE VALABLE DU 
11 AU 15 FÉVRIER 2025

LE 1er PRODUIT

 5€
,29

LE 2e PRODUIT

 1€
,69

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

AMANDES DÉCORTIQUÉES FORMAT 
FAMILIAL(5) “SUN”
500 g. Le kg : 10,58 €. Par 2 (1 kg) : 6,98 € 
au lieu de 10,58 €. Le kg : 6,98 €. 
Egalement disponible au même prix : 
Dattes sur la branche (1kg) (Origine : Tunisie).

TZATZIKI(4)

“TABLES DU MONDE”
200 g. Le kg : 7,45 €.
Également disponible au même 
prix : Houmous ou Ktipiti.

 1€
,49

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 1€
,19

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,30

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

(5) ORIGINE 

E TATS-UNIS 
(6) ORIGINE 

FRANCE
(4) TRANSFORMÉ EN   

FRANCE
(7) ORIGINE 

PEROU
(8) ORIGINE 

BELGIQUE
 (13) O� re disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie.  
(14) Produit décongelé, ne pas recongeler. 
(15) % de Mat.Gr. sur produit fi ni. 
(16) O� re valable dans les magasins disposant d'un rayon viennoiserie 
(17) O� re valable dans les magasins disposant d'un rayon pâtisserie

(9) ORIGINE 

TURQUIE
(10)ORIGINE 

ESPAGNE

LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS 1 11 0 LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS  

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

 LE FRAIS

 1€
,39

LE KG

POIRE(8)   
 Variété : Conférence
Catégorie : 1
Calibre : 65/70  11€

,49
LE KG

 BÛCHE DE CHÈVRE 
23% MAT.GR.(15)(4)  
“GUILLOTEAU” 
 Au lait de chèvre pasteurisé  1€

,79
LE LOT DE 2

MANGUE AFFINÉE(7)

Variété : Kent
Calibre : 9
Soit 0,90 € la pièce du lot indivisible

 1€
,59

L'UNITÉ

ANANAS (11)

Catégorie : 1
Variété : Extra Sweet
Calibre : A8  1€

,69
LE KG

MANDARINE (10)

Catégorie : 1
Variété : Tangold
Calibre : 2/3
Traitement Post Récolte.  1€

,89
LE SACHET DE 1KG

ENDIVE (6)

Catégorie : 1

  5€
,90

ABRICOTS SECS(9)  
“HOLY FRUITS” 
 500 g 
 Le kg : 11,80 €        

LE 1er PRODUIT

 3€
,29

LE 2e PRODUIT

 1€
,05

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 VELOUTÉ 8 LÉGUMES 
DU POTAGER(4)

“FLORETTE” 
 1 L 
Par 2 (2 L) : 4,34 € au 
lieu de 6,58 €.
Le L : 2,17 €.
Également disponible 
au même prix et aux 
mêmes conditions : 
Velouté Potiron 
carottes 1 L 
(Transformé en France)



(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(1) ORIGINE 

FRANCE 
(3) PÊCHÉ EN 

ATLANTIQUE 
NORD EST 

 1€
,75

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 1€
,40

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,35

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
Au choix : Doux ou Au Naturel.
200 g. Le kg : 8,75 €.

FILETS DE HARENGS FUMÉS(3)

“PÊCHE OCÉAN”

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 
B

 LA CRÉMERIE À PRIX E.LECLERC 1 3

LE TRAITEUR DE LA MER

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

 6€
,50 (4)

 4€
,55

-30%

 SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE ASC (2)  “MOWI” 
 4 tranches minimum (130 g) .  Le kg : 35 €     
  Existe aussi au même prix et aux mêmes conditions : 
Saumon fumé Écosse, 4 tranches (120 g). 
Voir prix au kg en magasin  

 SAUMON FUMÉ D'ÉCOSSE (2)  “WILLIAM ET JAMES” 
 4 tranches (100 g) .  Le kg : 65 €       
Également disponible : Saumon fumé à la fi celle, 
4 tranches (100 g) au prix de 6,90 € (Le kg : 69 €) 

  6€
,50

C'EST LA SEMAINE DE LA PÊCHE ET 
DE L'AQUACULTURE RESPONSABLES

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME SAUPIQUET LABELLISÉS MSC PÊCHE DURABLE
Offre 2+1 offert non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’une autre promotion. Panachage possible. L’avantage s’applique sur la variété la moins chère.

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME SAUPIQUET LABELLISÉS MSC PÊCHE DURABLESUR LES PRODUITS DE LA GAMME SAUPIQUET LABELLISÉS MSC PÊCHE DURABLE

DÉCOUVREZ LA TOUCHE
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COLIN D'ALASKA MSC À LA BORDELAISE 
SURGELÉ “FINDUS”
380 g. Le kg : 10,13 €. Par 2 (760 g) : 
5,39 € au lieu de 7,70 €. Le kg : 7,09 €.
Egalement disponible au même prix : 
Extra Croustillant recette Bordelaise.

LE 1er PRODUIT

 3€
,85

LE 2e PRODUIT

 1€
,54

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DU BON POISSON AUJOURD’HUI 
ET POUR LES GÉNÉRATIONS FUTURES : 

Findus est engagé dans l’aventure de la pêche durable 
depuis plus de 15 ans, en valorisant les pratiques de 
pêche et d’aquaculture responsables et en mettant 
tout en  œuvre pour respecter les ressources marines. 
100% de nos poissons sauvages sont issus de 
la pêche durable.

LE 1er PRODUIT

 8€
,93

LE 2e PRODUIT

 3€
,57

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DOS DE COLIN D'ALASKA MSC SURGELÉ 
FORMAT FAMILIAL “FINDUS”
660 g. Le kg : 13,53 €.
Par 2 (1,32 kg) : 12,50 € au lieu de 
17,86 €. Le kg : 9,47 €.

 2€
,77

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
2 COLINS D'ALASKA MSC EXTRA CROUSTILLANT SURGELÉS
“FINDUS”
250 g. Le kg : 11,08 €. Par 3 (750 g) : 5,54 € au lieu de 
8,31 €. Le kg : 7,39 €. Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées en magasin.(5)
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Gamme Thon Entier
Saupiquet MSC pêche durable
Gamme Salade Légumes & Thon  
Saupiquet MSC pêche durable

 1€
,90 (4)

 1€
,25

-34%

RILLETTES DE THON MSC(2)

“CAP OCÉAN”
150 g. Le kg : 8,33 €. Egalement 
disponible au même prix : Thon 
Fromage Frais Ciboulette MSC 
(140g) Ou Rillettes de Thon Piment 
d'Espelette MSC  (140 g)
(8,93€ le kg).

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 
B

12

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du 
montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son 
obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. 



 (4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.   (5) Voir détails en points de 
vente. (6) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. (7) Contenance et prix di� érents.   (8) AOP : Appellation d'Origine Protégée. 
 (4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.   (5) Voir détails en points de 

 2€
,69

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 2€
,15

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,54

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
SAINT CRÉMEUX 37% MAT. GR.(6)(1)

“LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé et à la crème 
pasteurisée. 200 g. Le kg : 13,45 €.

FROMAGE BLANC À LA FRAISE 
5,3% MAT. GR.(6)(2) “DÉLISSE”
500 g. Le kg : 4,58 €.
Di� érentes variétés.(5)

 2€
,29

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 1€
,83

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,46

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

2€
,43

L'UNITÉ
P'TIT YOP PARFUM FRAISE OFFRE DÉCOUVERTE(1) “YOPLAIT”
6x180 g (1,08 kg). Le kg : 2,25 €. Par 3 (3,24 kg) : 4,86 € au lieu de 7,29 €. Le kg : 1,50 €.
Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.(5)

,43

2+1
OFFERT

 13€
,25 (4)

 9€
,27

-30% LAIT UHT MATIN LÉGER SANS LACTOSE 1,2% MAT. GR.(6)

FORMAT FAMILIAL(1) “LACTEL”
8 x 1 L (8 L). Le L : 1,16 €. 
Egalement disponible au même prix : Ecrémé 0% Mat. Gr.(6)

LT  R

EXISTE AUSSI 
EN BIO(7)

B

 2€
,67 (4)

 1€
,76

-34%

ROUCOULONS 
30% MAT.GR.(6)

OFFRE PLAISIR(1)

“FROMAGERIE MILLERET”
Au lait de vache pasteurisé.
220 g. Le kg : 8 €.

 LA CRÉMERIE À PRIX E.LECLERC 1 3

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

NEUFCHÂTEL AOP(8)

CŒUR DE BRAY 
24% MAT.GR.(6)(1)

 Au lait cru de vache
200 g 
 Le kg : 10,45 €        

 2€
,99

(4)

    2€
,09

- 30%

•A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE
•

 PANÉS 26% MAT.GR.(6)(2)

“GRAND FERMAGE” 
 Au choix : Au camembert 
ou À la raclette
Au lait pasteurisé de vache
4 x 25 g (100 g)  
 Le kg : 21,50 €     
Par 2 (200 g) : 3,01 € au 
lieu de 4,30 €.
Le kg : 15,05 €   

LE 1er PRODUIT

   2€
,15

LE 2e PRODUIT

 0€
,86

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 CAMEMBERT AU FOUR 
45% MAT.GR.(6)(1)  
“ISIGNY STE MÈRE” 
 Au lait micro-fi ltré de vache
250 g 
 Le kg : 14,36 €          3€

,59



 SACHET DE BONBONS CARNAVAL EN FOLIE PIK   “HARIBO” 
 220 g .  Le kg : 9,05 €     
Par 3 (660 g) : 3,98 € au lieu de 5,97 €. Le kg : 6,03 €
  Existe aussi au même prix et aux mêmes conditions : Assortiment carnaval en 
folie, 250 g, Assortiment carnaval mix, 220 g ou Maocroqui rainbow, 200 g
Voir prix au kg en magasin. 

   1€
,99

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BONBONS PARTY BURGER   “TROLLI” 
 170 g 
 Le kg : 11,59 €        

 2€
,99

(6)

    1€
,97

- 34% SAC ALL IN ONE  
 “TROLLI” 
 1 kg   6€

,99

GIRASOLI(2)  “RANA” 
 250 g + 30% o� ert (325 g) 
 Le kg : 8,58 €        
Di� érentes variétés au choix 
au même prix, voir détail en 
points de vente(5)

  2€
,79

TAGLIATELLES AU 
POULET, TOMATES ET 
BASILIC(1)  “FLEURY 
MICHON” 
2 x 300 g le 2e à -50% 
dans le lot (600 g).  
Le kg : 8,32 €       
Existe aussi au même 
prix : Poulet rôti et 
frites au jus d'herbes de 
Provence, 2 x 280 g 
(560 g) (Le kg : 8,91 €) 

  4€
,99

SAUCE(1)  “SAINT JEAN” 
Au choix : Nantua, Morilles ou 
Comté AOP(8)

200 g 
 Le kg : 10,95 €          2€

,19

 FUET D'OLOT NOBLE(3)  
“ESPUNA” 
150  g 
 Le kg : 21,93 €        

  3€
,29

RILLETTES(4)  “BAHIER” 
 Au choix : Pur porc Label Rouge 
ou Poulet rôti en marmite
220 g 
 Le kg : 11,32 €        

  2€
,49

(1) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(2) FABRIQUÉ   EN 

ITALIE
(3) ORIGINE    

ESPAGNE
(4) ORIGINE   

FRANCE 

 1€
,77 (6)

 1€
,17

-34%

SANDWICH MÉGA VIENNOIS JAMBON 
ŒUF(1) “SODEBO”
270 g. Le kg : 4,33 €. 
Egalement disponible au même prix : 
Poulet rôti œuf Ou Thon œuf.

 (5) Voir détails en points de vente. 
(6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération 
commerciale (7) Issu de l'agriculture biologique . (8) AOP : Appellation d'Origine Protégée. 

 SUPRÊMES SOUFFLÉS NATURE(1)

“SAINT JEAN” 
Même promotions sur di� érentes variétés 
signalées en magasins(5)

4 x 120 g (480 g) .  Le kg : 7,27 €        
Par 2 (960 g) : 5,23 € au lieu de 6,98 €.
Le kg : 5,45 €.

LE 1er PRODUIT

 3€
,49

LE 2e PRODUIT

 1€
,74

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

1 4 LE FRAIS À PRIX E.LECLERC  L'ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC 1 5
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L'ÉPICERIE 



SÈVE DE BOULEAU    
 Au choix : Citron ou 
Hibiscus
1 L 
Par 2 (2 L) : 13,19 € 
au lieu de 19,98 €.
Le L : 6,60 €   

LE 1er PRODUIT

   9€
,99

LE 2e PRODUIT

 3€
,20

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LES GALETTES D'ANNETTE BIO(7)

“LA MÈRE POULARD”
Pur beurre ou Chocolat noisettes
3 x 110 g (330 g). Le kg : 16,82 €.
Également disponible sur la variété 
Framboise 300 g (le kg : 18,50 €) 5€

,55

LT  RBIO 
B

 5€
,25

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

FILETS DE MAQUEREAUX “SAUPIQUET”
Vin blanc & aromates 3 x 176 g (528 g). Le kg : 9,94 €.
Par 3 (1,584 kg) : 10,50 € au lieu de 15,75 €.
Le kg : 6,63 €. Également disponible en variétés 
Moutarde, Sauce tomate & basilic, Escabèche, Catalane 
507 g (le kg  à l'unité : 10,36 €) ou Au naturel poids net 
égoutté 507 g  (le kg à l'unité : 10,36 €)

LE 1er PRODUIT

 5€
,48

LE 2e PRODUIT

 2€
,19

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SOUPE
“KNORR & 
LA POTAGÈRE”
Velouté de 12 légumes au fromage frais ou Douceur d'automne à la crème fraîche 
2 x 1 L (2 L).
Le L : 2,74 €. Par 2 (4 L) : 7,67 € au lieu de 10,96 €.
Le L : 1,92 €. 

LE 1er PRODUIT

 5€
,62

LE 2e PRODUIT

 1€
,80

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CHOCOLATS LINDOR “LINDT”
Cornet Lait, Noir intense, Caramel pointe de sel, Blanc ou 
Assorti 200 g. Le kg : 28,10 €. Par 2 (400 g) : 7,42 € au 
lieu de 11,24 €. Le kg : 18,55 €. Également disponible 
en variétés Boîte cœur lait, Boîte cœur noisette lait double 
chocolat ou Boîte cœur blanc lait noix de coco 160 g (le 
kg à l'unité : 35,13 €)(5)

LE 1er PRODUIT

 2€
,39

LE 2e PRODUIT

 0€
,96

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TOMATO KETCHUP
“HEINZ”
50% moins de sucres 
& de sel 435 g.
Le kg : 5,49 €.
Par 2 (870 g) : 3,35 € 
au lieu de 4,78 €.
Le kg : 3,85 €.

 2€
,69 (6)

 1€
,78

-34%

COOKIES “LA BISCUITERIE DELACRE”
136 g.
Le kg : 13,09 €. Di� érentes variétés(5)

 14€
,39 (6)

 10€
,07

-30%

CAFÉ EN GRAINS “L'OR”
Sélection grains intensité 
6 équilibré, Absolu 
intensité 13 suprême, 
Absolu intensité 10 riche 
ou Absolu intensité 
7 ra�  né 1 kg.
Également disponible en 
variété Brésil intensité 
5 délicat 
900 g (le kg : 11,19 €)

LE 1er PRODUIT

 5€
,15

LE 2e PRODUIT

 1€
,65

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DOSETTES DE CAFÉ
“SENSEO”
222 g. Le kg : 23,20 €.
Par 2 (444 g) : 6,80 € au 
lieu de 10,30 €.
Le kg : 15,32 €.
Di� érentes variétés(5)

 3€
,90

CRÊPE DENTELLE
“GAVOTTES”
Chocolat au lait ou Chocolat 
noir 2 x 90 g + 90 g o� erts
(270 g). Le kg : 14,44 €.
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour 
les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX 
MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 18€
,69 (1)

 12€
,34

-34%

RHUM ARRANGÉ BANANE 
“LA MAUNY”
30% vol. 70 cl. Le L : 17,63 €.
Existe aussi : Ananas, passion, 
mangue vanille et ambré à des 
degrés d'alcool et prix di� érents. (2)

 3€
,80

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 3€
,40

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 0€,40
AOP(3) CÔTES DE BOURG “CHANTET BLANET”
D'autres variétés et/ou millésimes peuvent être 
proposés en magasin(2). 75 cl. Le L : 5,07 €.

2
4

VODKA  ORIGINAL  “ABSOLUT” 
 40% vol. 70 cl .    Le L : 21,17 €     
Également disponible aux mêmes conditions à 
des prix di� érents : Vodka Raspberry (38% vol.), 
Vodka watermelon (38% vol.) ou Vodka Lime 
(40% vol.) 70 cl
Voir détails en magasin 

 16€
,82

(1)

    14€
,82

- 2€

RHUM BLANC   
“RIVIÈRE DU MÂT” 
 40% vol.
70 cl 
   Le L : 13,14 €      

 10€
,70

(1)

    9€
,20

- 1€
,50

RHUM AMBRÉ   “TROIS RIVIÈRES” 
 40% vol.
70 cl .    Le L : 16,56 €     
Existe aussi aux mêmes conditions : Rhum 
Ambré Finish Whisky, 40% vol., 70 cl au prix 
de 16,49 €. Voir prix au litre en magasin 

 14€
,49

(1)

    11€
,59

- 20%

RHUM ORIGINAL   “BUMBU” 
 40% vol.
70 cl .    Le L : 44,21 €     
Existe aussi aux mêmes conditions : Rhum 
XO Bumbu, 40% vol., 70 cl au prix de
39,90 €. Voir prix au litre en magasin 

 33€
,95

(1)

    30€
,95

- 3€

BIÈRE  BLONDE  “LEFFE” 
 6,6% vol. 12 x 33 cl (3,96 L) .    Le L : 3,15 €   
Par 3 (11,88 L) : 24,98 € au lieu de 37,47 €.
Le L : 2,10 €   

   12€
,49

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 SUR LES PRODUITS DE LA GAMME PLATS CUISINÉS ET CONSERVES DE LÉGUMES 
"NOS RÉGIONS ONT DU TALENT" 
O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” 
ou d’une autre promotion.

Ticket 
E.Leclerc 

 10%
avec la 
Carte 

 1€
,35

CRACKY'S “MENGUY'S”
180 g + 90 g o� erts (270 g). Le kg : 5 €.
Di� érentes variétés(2)
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LES RHUMS

 LES BOISSONS 



(2) Voir détails en points de vente. (3) AOP : Appellation d'Origine Protégée (4) Irritant (5) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 

 CRÈME DOUCHE EXTRA DOUCE   
“LE PETIT OLIVIER” 
 Di� érentes variétés au choix(2)

750 ml 
   Le L : 3,92 €      

 4€
,45

(1)

    2€
,94

- 34%

SHAMPOOING VIOLET   “JOHN FRIEDA” 
Ultra violet pour blondes
 250 ml .    Le L : 15,76 €     
Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées 
en magasin(2)

 5€
,97

(1)

    3€
,94

- 34%

GEL DOUCHE   “SANEX” 
 Au choix : Protection, Atopicare 
calming ou Micellar comfort
400 ml 
   Le L : 5,48 €      

  2€
,19 SHAMPOOING POMPE  

 “HEAD&SHOULDERS” 
 Au choix : Classic, Classic 2in1, Apple, 
Citrus, Citrus 2in1 ou Menthol. 800 ml .    Le 
L : 11,04 €     
Existe aussi au même prix : 
Shampooing Pure intense Pamplemousse 
ou Oil Control, 625 ml (Le L : 14,13 €) 

  8€
,83

 SOIT LE LAVAGE 0,13€ 

 25€
,73 (1)

 16€
,98

-34%

LESSIVE LIQUIDE(4)(5)

“SUPER CROIX”
3 x 42 lavages (5.67 L).
Le L : 3 €.
Di� érentes variétés(2)

 11€
,96 (1)

 7€
,89

-34%

LINGETTES ANTI-
DÉCOLORATION(4)(5)

“DÉCOLOR STOP”
2x40. (80 Lingettes).

LE 1er PRODUIT

 2€
,89

LE 2e PRODUIT

 1€
,44  

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU MINÉRALE 
NATURELLE “CONTREX”
6 x 1,50 L (9 L).
Le L : 0,32 €.
Par 2 (18 L) : 4,33 € au 
lieu de 5,78 €.
Le L : 0,24 €.

 1€
,90

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 1€
,52

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,38

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

JUS DE POMME “JAFADEN”
À base de concentré. 2 L. Le L : 0,95 €.

 EAU MINÉRALE NATURELLE   
“SAINT AMAND” 
 6 x 1 L (6 L) Les 2 packs (12 L) 
   Le L : 0,23 € 
   Existe aussi en format 12 x 33 cl 
(3,96 L), les 2 packs (7,92 L)
au prix de 3,75 € (Le L : 0,47 €) 

  2€
,70

LES 2 PACKS

TROPICO    
 Original Orange Ananas. 1,75 L .    Le L : 1 €  
Par 3 (5,25 L) : 3,50 € au lieu de 5,25 €.
Le L : 0,67 €   

   1€
,75

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
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 L'ENTRETIEN ET LA PARFUMERIE 



 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour 
les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.  

DÉODORANT(2)(4)  “AXE” 
 Au choix : Provocation, Dark 
Temptation, Black, Apollo ou 
Epic fresh
2 x 200 ml (400 ml) 
   Le L : 10,98 €      

 6€
,27

(1)

    4€
,39

- 30%

 6€
,49 (1)

 4€
,28

-34%

DÉODORANT(2)(4) “SANEX ”
Au choix: Sensitive ou active fresh. 
 2 x 200 ml (400 ml). 
Le L : 10,70 €. 
Egalement disponible au même prix 
en format bille en variété Tolérance 
ou active fresh (2 x 50 ml (100 ml) 
Le L : 42,80 €). 

 BROSSE À DENTS STEP BY STEP 
  “JORDAN” 
 Au choix : 0-2 ans, 3-5 ans ou 6-9 ans          

 1€
,50

(1)

    0€
,99

- 34%

Savons liquides pour les mains 
Royale Garden

500 ml – Vegan - 4 parfums
Une collection fl orale traditionnelle et intemporelle. 

Plongez-vous dans les senteurs de Verveine, Rose, Citron 
ou Pêche et laissez-vous transporter !

 SAVON LIQUIDE MAINS ROYALE GARDEN   “BAYLIS & HARDING” 
 Au choix : Lemon & basil, Peach peony & jasmine, 
Rose, poppy & vanilla ou Verbena & chamomille
500 ml .    Le L : 3,94 €      

 2€
,99

(1)

    1€
,97

- 34%

Se brosser français
sans y laisser des plumes !

 BROSSES À DENTS 
  “LES VERTUEUX” 
Souples 
Le lot de 3 + 1 o� erte

  2€
,95

 BOMBE DE BAIN ÉTOILE MONOÏ   
“FRENCH TENDANCE” 
100 g 
Le kg 19.90€
Existe aussi en d'autres variétés à des prix di� érents, 
voir prix au kg en magasin

  1€
,99

 MASQUE EN POT REPAIR&PROTECT   “PANTENE” 
 300 ml .    Le L : 16,50 €     
Existe aussi au même prix et dans la même 
gamme : Conditionner, 220 ml ou Huile, 100 ml ou 
Shampooing, 250 ml. 
Voir prix au litre en magasin 

  4€
,95

LINGETTES H2O   “BIOLANE” 
 X72 lingettes .      
Par 3 : 3,98 € au lieu de 5,97 €  
Existe aussi au même prix et aux mêmes conditions : 
Lingettes écologiques visage & mains, X64 lingettes 

   1€
,99

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

DENTIFRICE   “JORDAN” 
 Au choix : Kids 0-5 ans ou Junior 6-12 ans
50 ml .    Le L : 19,80 €     
Existe aussi aux mêmes conditions : Pompe 
à dentifrice, Kids ou Junior, 170 ml au prix de 
4,50 €(1) - 34% = 2,97€ (Le L : 17,47 €) 

 1€
,50

(1)

    0€
,99

- 34%

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour 
les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.  

€
REMBOURSÉS
pour l’achat simultané 
de 2 produits parodontax

dont 1 dentifrice 1

1 Offre valable via l’application digitale Quoty en France métropolitaine dans les magasins participants – Offre limitée aux 5000 premières demandes. Offre non 
cumulable et limitée à un seul remboursement de 2€ par foyer (même compte utilisateur, même coordonnées bancaires et/ou PayPal, même preuve d’achat). Les 
dentifrices PARODONTAX Complete Protection & PARODONTAX Soin Quotidien sont des dispositifs médicaux, produits de santé réglementés qui portent, au titre 
de cette réglementation, le marquage CE1639. Fabricant : Haleon Medical Devices. Lire attentivement les instructions fi gurant sur l’emballage. Ne 
pas utiliser chez l’enfant. Demandez conseil à votre dentiste ou votre pharmacien. PM-FR-PAD-24-00072/10/24 – Haleon France – RCS Nanterre 
672 012 580. ©2024 Groupe Haleon.

Offre valable via l’application digitale Quoty en France métropolitaine dans les magasins participants – Offre limitée aux 5000 premières demandes. Offre non Offre valable via l’application digitale Quoty en France métropolitaine dans les magasins participants – Offre limitée aux 5000 premières demandes. Offre non 
cumulable et limitée à un seul remboursement de 2€ par foyer (même compte utilisateur, même coordonnées bancaires et/ou PayPal, même preuve d’achat). Les cumulable et limitée à un seul remboursement de 2€ par foyer (même compte utilisateur, même coordonnées bancaires et/ou PayPal, même preuve d’achat). Les 
dentifrices PARODONTAX Complete Protection & PARODONTAX Soin Quotidien sont des dispositifs médicaux, produits de santé réglementés qui portent, au titre dentifrices PARODONTAX Complete Protection & PARODONTAX Soin Quotidien sont des dispositifs médicaux, produits de santé réglementés qui portent, au titre 

Offre valable via l’application digitale Quoty en France métropolitaine dans les magasins participants – Offre limitée aux 5000 premières demandes. Offre non Offre valable via l’application digitale Quoty en France métropolitaine dans les magasins participants – Offre limitée aux 5000 premières demandes. Offre non Offre valable via l’application digitale Quoty en France métropolitaine dans les magasins participants – Offre limitée aux 5000 premières demandes. Offre non 
cumulable et limitée à un seul remboursement de 2€ par foyer (même compte utilisateur, même coordonnées bancaires et/ou PayPal, même preuve d’achat). Les cumulable et limitée à un seul remboursement de 2€ par foyer (même compte utilisateur, même coordonnées bancaires et/ou PayPal, même preuve d’achat). Les cumulable et limitée à un seul remboursement de 2€ par foyer (même compte utilisateur, même coordonnées bancaires et/ou PayPal, même preuve d’achat). Les 
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(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (2) Produits dangereux, respecter les précautions d'emploi.
(3) Voir détails en points de vente. (4) Extrêmement Infl ammable. 

 SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME "DUREX" 
O� re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable 
pour l'achat de 2 produits. Panachage possible entre les di� érentes variétés.

LT  R

AVANTAGE APPLIQUÉ 
SUR LE PRODUIT 
LE MOINS CHER 
B

 SOIN HYDRATANT LISSANT ÉCLAT 
LIFT 'GRENADE   
“SOBIO ETIC” 
 50 ml .    Le L : 228,80 €  
   Existe aussi aux mêmes 
conditions et dans la même 
gamme : Sérum intense rides + 
éclat, 30 ml au prix de 13,45 €
(Le L : 448,33 €) ou Soin regard 
rides + cernes, 15 ml au prix de
12,08 € (Le L : 805,33 €) 

   11€
,44

PRIX PAYÉ EN CAISSE

  7€
,55

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 3€
,89

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 34%

 CIRE WAX EFFET SCULPTANT   “TAFT” 
 75 ml .    Le L : 32,53 €     
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés en magasin(3)

 3€
,69

(1)

    2€
,44

- 34%

BRUME PARFUMÉE 
PAILLETÉE   “LES 
PETITS PLAISIRS” 
 Au choix : Vanille 
Monoï, Vanille, Coco 
ou Fleur de cerisier
200 ml 
   Le L : 20,65 €      

 6€
,25

(1)

    4€
,13

- 34%

 LOT DE 2 STICKS À LÈVRES FORMULE INDIENNE  
 “DERMOPHIL” 
 8 g .  Le kg : 553,75 €       
Existe aussi aux mêmes conditions à l'unité, 
4 g au prix de 3,60 €(1) - 34% = 2,38 € (Le kg : 595 €) 
ou Crème mains formule indienne, 75 ml au prix 
de 4,45 €(1) - 34% = 2,94 € (Le L : 39,20 €) 

 6€
,72

(1)

    4€
,43

- 34%

RASOIR ONEBLADE 
ORIGINAL(2)  
“PHILIPS” 
 Réf. QP2724 

  19€
,99

DONT 0,08 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

 CULOTTES DE RÈGLES 
FLUX MOYEN NOIRES  
“DIM PROTECT”
Tailles au choix : 36/38, 40/42, 44/46 ou 48/50
1 culotte + 2 offertes (3 culottes) 

 CULOTTES DE RÈGLES 
FLUX MOYEN NOIRES  

culotte menstruelle

ACHETÉE1
culottes menstruelles 
OFFERTES !2 

Changeons les règles ensemble.

1=3

-68%
SUR LE 2e
PRODUIT 
ACHETÉ

pa illet tes

s
a

n s p l a s t i q

u
e

0%
bru m es

s a n s a l c o o

l

RASOIRS JETABLES 
XTREME 3 
SENSITIVE(2)

“WILKINSON” 
 X36 rasoirs          

 33€
,98

(1)

    22€
,43

- 34%

  16€
,99

LE LOT DE 3

ACCESSOIRES DE BEAUTÉ
 “FRENCH TENDANCE” 
Di� érents modèles au 
choix(3)  1€

,49

L'UNITÉ
À PARTIR DE

ACCESSOIRES DE COIFFURE 
 “FRENCH TENDANCE” 
Diiférents modèles au 
choix(3)  1€

,49

L'UNITÉ
À PARTIR DE

ACCESSOIRES DE COIFFURE 
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 (1) Voir détails en points de vente. 

Création & Réalisation :  - RCS B 522 326 644 - 25G202G - SM - Imprimeur : Walstead. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés 
ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions 
de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

POUR TOUTE INFORMATION : www.e.leclerc
 ou en appelant 

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc Application Mon E.Leclerc

 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts 
gérées durablement, et dont la production est certi� ée selon un Système 
de Management Environnemental (certifi cation ISO14001 ou Emas).

FA
G 6€

,90
DONT 1,44 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

БLOT DE 5 AMPOULES 
LEDБ

Culot E27 forme sphérique. 
Blanc chaud. 
Finition en plastique. 
Puissance 9 W éclaire comme une 
ampoule incandescente de puissance 
60 W. 806 lumens. Durée de vie 
nominale 15 000 h env.
Existe aussi en forme mini globe, culot 
E14 et B22 au même prix.(1)

59 : AULNOYE AYMERIES* / Tél. : 03.27.56.53.50 - RCS 529 403 354 VALENCIENNES – BAILLEUL* / Tél. : 03.28.42.63.63 - RCS 403 521 909 HAZEBROUK – BUGNICOURT*(5)/ Tél. : 03.27.08.86.65 - RCS 843 726 191 DOUAI – CAUDRY 
– Boulevard du 8 Mai 1945 / Tél. : 03.27.75.80.80 - RCS 491 878 880 CAMBRAI – DOUAI(11)/ Tél. : 03.27.87.18.06 - RCS 520 323 668 DOUAI – HALLENNES-LEZ-HAUBOURDIN* / Tél. : 03.20.38.44.44 - RCS 328 703 244 LILLE – 
HAZEBROUCK(6) / Tél. : 03.28.49.50.00 - RCS 442 308 920 DUNKERQUE – LILLENIUM*(1) - Rue du Faubourg des Postes /  Tél. : 03.62.26.40.00 - RCS 832 607 436 LILLE – LILLE-FIVES*(12) Rue de Lannoy / Tél. : 03.20.61.76.17 - RCS 
411 962 475 LILLE – ORCHIES / Tél. : 03.20.71.91.57 - RCS 440 829 968 DOUAI – QUAEDYPRE-BERGUES*(10)/ Tél. : 03.28.65.99.65 - RCS 329 855 910 DUNKERQUE – ROSENDAEL(7) / Tél. : 03.28.69.06.84 - RCS 321 523 797 DUNKERQUE
– ROUBAIX*(2) / Tél. : 03.28.32.64.00 - RCS 849 030 820 LILLE METROPOLE – SECLIN*(3) / Tél. : 03.20.90.70.60 - RCS 452 913 700 LILLE – ST AMAND LES EAUX / Tél. : 03.27.21.67.30 - RCS 387 580 541 VALENCIENNES – TEMPLEUVE 
Pévèle(8) / Tél. : 03..20.59.10.10 - RCS 778 148 312 LILLE – VALENCIENNES*(9) / Tél. : 03.27.28.47.30 - RCS 509 102 877 VALENCIENNES – WATTRELOS Centre-ville(4) / Tél. : 03.20.20.99.99 - RCS 347 940 488 ROUBAIX – 60 : BRETEUIL 
/ Tél. : 03.44.04.50.50 - RCS 529 372 674 BEAUVAIS – LASSIGNY*(13) / Tél. : 03.44.83.11.60 - RCS 529 469 777 COMPIÈGNE – 62 : AIRE SUR LA LYS*(15) /  Tél. : 03.21.38.21.73 - RCS 821 602 166 BOULOGNE SUR MER – ANGRES*(18) /  Tél. 
: 03.21.45.04.12 - RCS 385 140 199 ARRAS – ARRAS*(14) / Tél : 03.21.21.33.33 - RCS 324 356 625 ARRAS – ATTIN / MONTREUIL SUR MER*(19) / Tél. : 03.21.81.35.25 - RCS 398 400 812 BOULOGNE SUR MER – BAPAUME*(24) / 
Tél. : 03.21.48.24.24 – RCS 792 036 048 ARRAS – CARVIN*(21) /  Tél. : 03.21.77.24.24 - RCS 330 024 035 ARRAS – COURCELLES LES LENS*(27) / Tél. : 03.91.83.05.40 - RCS 509 815 205 ARRAS – DAINVILLE*/ Tél : 03.21.51.11.45 - RCS 
385 110 085 ARRAS – ETAPLES SUR MER – LE TOUQUET*(25) / Tél. : 03.21.94.20.14 – RCS 804 911 592 BOULOGNE SUR MER – HERLIN-LE-SEC*(16) / Tél. : 03.21.47.53.70 RCS 819 731 589 ARRAS – LOISON SOUS LENS*(20) / Tél. 
: 03.21.13.05.13 – RCS 421 835 505 ARRAS – LUMBRES(24) / Tél. : 03.21.12.29.29 - RCS 492 361 480 BOULOGNE-SUR-MER – NŒUX LES MINES*(23) / Tél. : 03.21.610.600 - RCS 323 859 249 ARRAS – OUTREAU*/ Tél : 03.21.10.28.28 - RCS 
400 149 092 BOULOGNE SUR MER – SAMER*(26) / Tél : 03.21.10.95.00 - RCS 829 087 493 BOULOGNE SUR MER – ST NICOLAS LEZ ARRAS*(22) /  Tél : 03.21.55.51.00 - RCS 350 241 766 ARRAS – VERMELLES*(28) / Tél. : 03.21.26.28.66
- RCS 309 868 818 ARRAS – VIOLAINES*(17) / Tél. : 03.62.26.35.40 - RCS 529 112 237 ARRAS – 76 : DIEPPE* Tél : 02.35.82.56.95 – 492 578 661 RCS DIEPPE – ETALONDES/EU*(29) Tél : 02.35.50.06.82 – 398 366 047 RCS DIEPPE 
– NEUFCHATEL EN BRAY* Tél : 02.32.97.53.60 – RCS 435 274 279 NEUFCHATEL EN BRAY – 80 : DOULLENS*(33) / Tél : 03.22.77.00.30 – RCS 845 339 084 AMIENS – HAM - MUILLE-VILLETTE(10) / Tél : 03.23.36.44.44 – RCS 324 166 
941 AMIENS – PERONNE*(10) / Tél. : 03.22.73.36.00 – RCS 807 567 698 AMIENS – PONT REMY*(32) / Tél. : 03.22.29.61.00 – RCS 822 855 375 AMIENS – RIVERY*(30) / Tél. : 03.22.70.28.28 - RCS 482 265 451 AMIENS – SALOUEL*(31) / 

Tél. : 03.22.33.64.90 – RCS 378 436 067 AMIENS

* Magasin ne disposant pas d’un terminal de cuisson bio. (1) Ne participe pas aux o� res gros électroménager, jardin, plein air, textile. (2) Ne participe pas aux o� res culturelles, gros électroménager, sous-vêtements, fl eurs et plantes, charcuterie, traiteur, boucherie coupe et 
frais emballé. (3) Ne participe pas aux o� res meubles ,gros électroménager ,cycles et TV. (4) Ne participe pas aux o� res chaussures, fl eurs et plantes, gros électroménager. (5) Ne participe pas aux o� res textile et puériculture, culturelle, téléphonie, multimédia et technique. 

(6) Ne participe pas aux o� res textile, puériculture et chaussures et aux o� res sports et meubles. (7) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimédia, gros et moyen électroménager, téléphonie, jardin, fl eur, plante, puériculture, bazar et textile. (8) ne participe pas aux o� res 
chaussures, meubles et PC portables. (9) Ne participe pas aux o� res vélo, textile, puériculture, culturelles, multimédia, téléphonie, jardin, meubles, gros et moyens électroménager, plein air, brico, auto, arts ménagers, déco. (10) Ne participe pas aux o� res textiles. (11) Ne 

participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, meubles, gros et moyen électroménager, textile, chaussures et puériculture. (12) Ne participe pas aux o� res culturel, multimédia, téléphonie, meubles, petit electroménager, gros electroménager, textile, puériculture, 
automobile, bricolage, jardin, textile, jeux vidéos et fi tness. (13) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, meuble, brico-auto, plein air, électroménager, textile et puériculture. (14) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimédia, meubles, vélos, gros 
et moyen électroménager, téléphonie, textile, bazar, brico, déco, animalerie, jardin et articles de sport. (15) Ne participe pas aux o� res meubles, gros électroménager, textile et chaussures. (16) Ne participe pas aux o� res végétaux, produits techniques, gros électroménager 

,multimédia, textile, puériculture et espace culturel. (17) Ne participe pas aux o� res textile,chaussures, culturelle, multimédia, électroménager, produits techniques, arbre, fl eurs, arbustes et cycles. (18) Ne participe pas aux o� res techniques, culturelles, multimedia, téléphonie, 
brico, auto, plein air, arts ménagers, déco, jouets, papeterie, bagagerie, textile. puériculture, meuble, électroménager. (19) Ne participe pas aux o� res téléphonie. (20) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, vélos, informatique, gros et moyen électroménager 
et textile. (21) Ne participe pas aux o� res culturelles, blanc, textile, chaussures, puériculture et High-Tech. (22) Ne participe pas aux o� res culturelles,multimédia,téléphonie,meuble,vélo,gros et moyen electroménager,hors accessoires et matériels automobiles,bricolage,jardinage, 

plantes et fl eurs intérieurs/extérieurs. (23) Ne participe pas à l’o� re téléphonie mobile. (24) Ne participe pas aux o� res Chaussures et Vignettage Textile. (24) Ne participe pas à l’o� re Textile, Chaussure et Puériculture. (25) Ne participe pas aux o� res CD-DVD-Vinyles et jeux 
vidéos. (26) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, mobilier et gros électroménager, vignettage. (27) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, textile, vélos, meuble, végétaux et mobilier de jardin,  gros et moyen électroménager. (28) 
Ne participe pas aux o� res textile,chaussures, culturelle, multimédia, électroménager, produits techniques, arbre, fl eurs, arbustes et cycles. (29) Ne participe pas à l’o� re textile / chaussures. (30) Ne participe pas à l’o� re textile, chaussure, puériculture et gros électroménager. 
(31) Ne participe pas aux o� res fl eurs, Textile, Puériculture, Chaussures, Téléphonie et Multimédia. Consoles et jeux vidéos. (32) Ne participe pas aux o� res textiles, chaussures,puericultures, multimedias, culturelles,telephonies. Les o� res des rayons traditionnels ne sont pas 

disponibles au Drive. (33) Ne participe pas aux o� res culturelles,multimedia, téléphonie, bricolage, automobile, plein-air, jouets, bagagerie, cycles, électroménager, textile, puériculture, jardin,articles de sport et mobilier.




